
















DOCHODY GMINY

 -
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 20 000 000,00

 30 000 000,00

 40 000 000,00

 50 000 000,00

 60 000 000,00

 70 000 000,00

2014
2015

2016
2017

2018

40 738 660,91 

50 452 575,02 51 387 549,87 

60 091 368,72 61 747 889,82 

6 660 412,14 9 276 500,98 

3 254 067,96 
9 666 045,65 

7 860 255,35 

dochody ogółem dochody majątkowe



WYDATKI GMINY
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 20 000 000,00

 30 000 000,00

 40 000 000,00

 50 000 000,00

 60 000 000,00

 70 000 000,00

 80 000 000,00

2014
2015

2016
2017

2018

36 489 577,48 

51 055 084,06 
49 561 119,32 

60 995 467,06 

71 646 816,82 

6 778 408,77 

20 359 214,72 

9 906 372,37 
17 104 217,05 

24 323 632,00 

wydatki ogółem wydatki inwestycyjne



WPŁYWY Z PODATKÓW na 1 mieszkańca
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2017

2018

588,98 602,33 659,02 704,77 
673,25 

554,31 647,36 

888,05 
930,86 

1 058,39 

10,52 
21,58 

8,54 31,76 74,94 

podatek od nieruchomości razem PIT CIT



WYDATKI na 1 mieszkańca
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2017
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2 823,83 

3 962,37 
3 845,23 

4 752,65 

5 592,60 

2 299,27 2 382,29 

3 076,63 
3 419,92 3 693,95 

524,56 

1 580,07 

768,59 
1 332,73 

1 898,65 

wydatki ogółem wydatki bieżące wydatki inwestycyjne
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2015
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2017
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3 152,66 

3 915,61 3 986,93 

4 682,20 4 819,91 

2014 2015 2016 2017 2018

DOCHODY OGÓŁEM na 1 mieszkańca



UZYSKANE DOTACJE
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 5000 000

 10000 000

 15000 000

 20000 000

 25000 000

 30000 000

2014
2015

2016
2017

2018

9 506 055,24

13 123 852,81

13 555 556,80

21 260 944,92

25 061 029,11

2014 2015 2016 2017 2018



KWOTA DŁUGU GMINY

 -

 2000 000

 4000 000

 6000 000

 8000 000

 10000 000

 12000 000

 14000 000

 16000 000

 18000 000

 20000 000

2014
2015

2016
2017

2018

13 303 610,00 13 286 650,00

11 288 200,00

18 468 600,00 18 432 150,00

2014 2015 2016 2017 2018



WSKAŹNIK ZADŁUŻENIA DO DOCHODÓW (MAKS. 60%)
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Wskaźnik spłaty zobowiązań 
do dochodów (maks. 15%)
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FUNDUSZ SOŁECKI

Wydatki na inwestycje sołeckie -
realizacja programu "2 zł dopłaty 
za złotówkę wydatku z funduszu"

 -
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2016

2017
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207 039,11 

143 125,48 
271 314,35 

340 386,00 

86 611,85 

42 261,67 

245 221,91 

371 612,00 

dofinansowanie do wydatków
inwestycyjnych

wydatki z funduszu sołeckiego



FUNDUSZ SOŁECKI

Wydatki na inwestycje sołeckie -
realizacja programu "2 zł dopłaty 
za złotówkę wydatku z funduszu"
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47,47% 52,19%

relacja dofinansowania do wydatków z
funduszu sołeckiego
udział dofinansowania w łącznych
wydatkach sołeckich



POPRAWA BEZPIECZEŃSTWA



POPRAWA BEZPIECZEŃSTWA



OCHRONA ŚRODOWISKA



REFORMA SYSTEMU OŚWIATY



ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ



ZAKŁAD GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ



CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH



FILIA WYDZIAŁU KOMUNIKACJI I DRÓG



AKTYWIZACJA DZIAŁALNOŚCI 
SPOŁECZNO-KULTURALNEJ



IMPREZY KULTURALNE



IMPREZY SPORTOWE





INWESTYCJE 2015



INWESTYCJE 2015



INWESTYCJE 2015



INWESTYCJE 2015





INWESTYCJE 2016



INWESTYCJE 2016



INWESTYCJE 2016



INWESTYCJE 2016



INWESTYCJE 2016



INWESTYCJE 2016



INWESTYCJE 2016





INWESTYCJE 2017



INWESTYCJE 2017



INWESTYCJE 2017





INWESTYCJE 2018



INWESTYCJE 2018



INWESTYCJE 2018



INWESTYCJE 2018



INWESTYCJE 2018



INWESTYCJE 2018



INWESTYCJE 2018



W LATACH 2015-2018 WYBUDOWANO:



WYRÓŻNIENIA DLA GMINY


